

BO.271-92/2017

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: „**Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu**”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017r. poz.1579 t.j.) **udziela odpowiedzi na pytania** dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga, aby dostarczany system operacyjny był fabrycznie nowy, nieużywany oraz nigdy wcześniej nieaktywowany na innym urządzeniu.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było zainstalowane fabrycznie.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA).

### **Pytanie 4**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie przewiduje procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania w

momencie odbioru towaru. Taka procedura będzie przeprowadzona przed podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego. Procedura sprawdzania będzie opierała się na weryfikacji na stronie internetowej producenta lub poprzez centrum telefoniczne producenta po podaniu numeru seryjnego lub serwisowego jednostki centralnej.

#### **Pytanie 5**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta oprogramowania. Zamawiający przewiduje sprawdzanie legalności przez weryfikację na stronie internetowej producenta lub poprzez centrum telefoniczne producenta po podaniu numeru seryjnego lub serwisowego jednostki centralnej.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Piotr Müller  
BIURO INFORMATYKI  
KIEROWNIK  
  
Piotr Müller